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DESEMBER 2019 

 

Velkommen desember, må du gi oss masse glede, ro, forventninger, undring og 

nysgjerrighet. 

 Da har adventstiden begynt, og vi prøver å finne roen for å gjøre desember til en stressfri 

måned i barnehagen. Vi vil fokusere på norske juletradisjoner, der barna får kjennskap til 

adventen. Hver dag vil vi ha en samling med adventskalender der hvert barn får trekke ett 

bilde av seg selv, henge opp et julebilde på vinduet og spise en pepperkake. Vi synger også 

norske julesanger, som er: Musevisa, O jul med din glede, Så går vi rundt om en enebærbusk, 

På låven sitter nissen og Jeg gikk meg over sjø og land m.m.  

Etter som vi har sett at flere på stjernegruppa har hatt interesser for bukkene bruse, har vi 

funnet et eventyr som handler om de 3 nissene som skulle til seters for å få seg grøt. I 

barnehagen skal vi gi barna mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og 

fortellinger. Ved å fortelle dette eventyret vil barna oppleve et eventyr de er kjent med, 

samt få kjennskap til nisser. For små barn er gjentakelser viktig, og de vil gjerne høre eller se 

noe mange ganger. Eventyret om de tre nissene vil vi fortelle en gang i uken i desember. 

Videre i desember skal vi bake lussekatter og markere Lucia. Sol og månegruppa går luciatog 

for stjernegruppa. 

 

For å oppsummere november kort har vi avsluttet 

bondegårdstemaet. Det har vert veldig morsomt å ha 

temaet i 4 måner, og vi ser at stjernegruppa har lært og hatt 

mye glede av temaet. Ikke alle var like interessert i starten, 

men etter 4 måner var alle svært opptatt av temaet.  



På turdagene har vi fortsatt med å gå runden vår til fotballbanen. Vi øver på å holde i 

hendene og gå på rekke. Dette har vært veldig stas og lærerikt.  

Etter jul skal vi starte opp med ett nytt tema som heter BRAVO. Detter er nytt for meg også, 

så dette blir veldig spennende. Temaet vil vi holde på med i 2 måner.  

Vi på stjernegruppa ønsker alle en fin og rolig adventstid. 

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa 

 

 

 

 


